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DESIGHN S50LUTIOMNS

Banheira Play

« Tampa da valvula de drenagem na mesma cor da

banheira
« Com tubo ladrdo

« Sistema de drenagem incluido

Produto

App 170 Bianco

App 170 Avana

App 170 Azzurro Polvere
App 170 Terracotta

App 170 Verde Giada
App 170 Latte

App 170 Carbone

App 170 Argilla

App 170 Cenere

Cores

Brilho

Bianco Avana Azurro Polvere Terracotta
Mate

Latte Carbone Argilla Cenere
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Acabamento
Brilho
Brilho
Brilho
Brilho
Brilho
Matte
Matte
Matte
Matte
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Referéncia
PY170VB
PY170VAV
PY170VAP
PY170VTC
PY170VVG
PY170VLAT
PY170VCAR
PY170VARG
PY170VCEN

Preco (€)

Sob consulta

Medidas em mm



